
Smluvní podmínky akce 

"První karta zdarma" 

dne 23/08/2012 

 

1. Pořadatel 

 Pořadatelem této akce je Igoria Trade S.A., ul. Puławska 111A / 109, 02-707 Varšava, uvedena v 

rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku Okresním soudem hlavního města Varšavy, 

Ekonomického oddělení XIIIKRS 0000385303,  NIP 5252507681, dále jen "Organizátor". 

 

§ 2. Osobní údaje 

1. Organizátor je jediným správcem osobních údajů Účastníků akce ve smyslu zákona ze dne 29. 8. 

1997 o ochraně osobních údajů a zpracováváni je v rozsahu a účelu této akce. 

2. Účastník akce má právo na přístup k osobním údajům, které se ho týkají a na jejich opravu, jakož i 

právo žádat o vymazání osobních údajů zpracovávaných organizátorem v souvislosti s touto akcí. 

 

§ 3. Vysvětlení pojmů 

3.Karta - ve smyslu zákona o platebních službách, včetně přístupu k hotovosti na dálku, 

personalizovaný nástroj související s Hlavním účtem držitele Karty v Platebním systému Vydavatele, 

který používá Uživatel platformy IgoriaCard k zadávání platebních příkazů. 

4. Pravidla a předpisy pro poskytování služeb na platformě IgoriaCard a používání platebního nástroje 

vydaného Igoria Trade S.A. 

5.Předpisy Akce - tyto předpisy. 

6. Tabulka poplatků a provizí - závazná tabulka poplatků a provizí společnosti IgoriaCard zveřejněná a 

zpřístupněná na webových stránkách vydavatele, přijatá v době registrace na platformě IgoriaCard 

nebo při použití nových funkcí na platformě IgoriaCard. 

7. Účastník - fyzická osoba, která objednává Kartu v období, na které se vztahuje akce. 

§ 4. Období, ve kterém můžete přistoupit k akci 

1. Propagační akce nahrazuje jarní program2 dne 10.5.2018. 

2. Akce začíná dne 23.8.2018. a platí až do odvolání. 

3. Na konci  akce uživatelů jsou podmínky v souladu s tabulkou poplatků a provizí. 

 

§ 5. Účast v akci 

Každá fyzická nebo právnická osoba, jejíž registraci na platformě igoracard.com byla akceptovaná, 

objednáním první Karty na profilu. 

 



§ 6. Zásady akce 

1.účastník akce, který splňuje podmínky uvedené v § 4, §5, obdrží akční ceny na první z objednaných 

produktů: vydání fyzické karty -0.00PLN nebo vystavení virtuální karty -0,00PLN. 

2. Ostatní podmínky jsou v souladu s platnými předpisy a tabulkou poplatků a provizí. 

 

§ 7. Reklamace 

 

1. Reklamace související s účastí v akci, účastník může předložit v souladu s podmínkami uvedených v 

Pravidlech.  

2. Rozhodnutí organizátora týkající se posuzované reklamace nevylučuje ani neomezuje práva 

účastníka akce na uplatnění reklamací na základě obecně platných právních předpisů, včetně nároku 

na společný soud  

3. Organizátor akce vykonává  je pod dohledem orgánu polského finančního dohledu. 

 

§ 8. Závěrečná ustanovení 

 

1. Obsah těchto Pravidel je na platformě igoriacard.com. 

2. Toto nařízení je jediným dokumentem, který upřesňuje podrobná pravidla „jarní akce“. 

3.V záležitostech, na které se nevztahuje tento řád, platí: a. Pravidla pro poskytování služeb na 

platformě IgoriaCard a použití platebního nástroje vydaného Igoria Trade S.A., který je k dispozici na 

webových stránkách vydavatele, b. Tabulka poplatků a provizí, která je k dispozici na webových 

stránkách vydavatele. 

4. Každá akce společností Igoria Trade SA je samostatná a na základě zvláštních předpisů. 


